
 

  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  7 / 2 0 2 5  

D Y R E K T O R A  I Z B Y  A D M I N I S T R A C J I  S K A R B O W E J  

W  O L S Z T Y N I E  

z dnia 3 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania  

regulaminu organizacyjnego Urzędu Skarbowego w Ostródzie 

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji 

Skarbowej  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 615, z późn. zm.), w związku z § 4 ust. 1 i 2 Statutu 

Urzędu Skarbowego, stanowiącego załącznik nr 8 do Zarządzenia Ministra Finansów z dnia 

5 lutego 2019 r. w sprawie organizacji Krajowej Informacji Skarbowej, izby administracji 

skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-skarbowego i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz 

nadania im statutów (t.j. Dz. Urz. MF z 2023 r. poz. 61, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Urzędu Skarbowego w Ostródzie, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia 75/2022 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Olsztynie z dnia 

30 grudnia 2022 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Skarbowego 

w Ostródzie, wprowadza się zmiany określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR 

IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ 

W OLSZTYNIE 

JAROSŁAW ORŁOWSKI 

/PODPISANO KWALIFIKOWANYM 

PODPISEM ELEKTRONICZNYM/ 

 

 

 


		2025-02-03T14:32:55+0100




